

GM.272.16.2020

Zamość, 16.07.2020 r.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Powiat Zamojski, ul. Przemysłowa 4, 22-400 Zamość zgodnie a art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont dachu na budynku szkoły ZSDiOŚ w Zwierzyńcu w ramach zadania dofinansowanego ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, program Ochrona zabytków” **udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ.**

W dniu 10.07.2020 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami:

- 1) Czy zadanie dotyczy tylko remontu dachu wg przedmiaru?

Odpowiedź: Realizacja zadania objętego postępowaniem ogranicza się do remontu dachu w zakresie wskazanym w Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót i przedmiarze.

- 2) Czy ma być zastosowana blacha tytan-cynk tj. w przedmiarze, czy stalowa w kol. Ral 7011 tj. w projekcie?

Odpowiedź: Zastosowana ma zostać blacha tytanowo – cynkowa.

- 3) Czy blacha tytan-cynk ma być goło walcowana (kolor naturalny)?

Odpowiedź: Tak.

- 4) Jaka ma być grubość blachy tytan-cynk? (sugeruje się 0,7mm)

Odpowiedź: Grubość blachy pokrycia 0,7 mm.

- 5) Czy orywnowanie ma być wykonane z materiału tytan cynk, czy stali powlekanej tj. w projekcie? (Stal jest jednostronnie powlekana i wew. strona orywnowania nie ma atestu na odporność opadów atmosferycznych)

Odpowiedź: Orywnowanie ma być z blachy tytanowo – cynkowej.

- 6) Czy orywnowanie ma być wykonane w systemie ciągłym szer. 150mm?

Odpowiedź: Tak

- 7) Czy rury mają być okrągłe, czy prostokątne (jeżeli prostokątne tj. w przedmiarze to dostępne są rozmiary 7,5x10cm oraz 10x12,5cm)

Odpowiedź: Prostokątne o wymiarach 100 x130 mm.

- 8) Czy płyta OSB może być zastąpiona deskowaniem z drewna sosnowego zaimpregnowanym do Kl. NRO (Nie ma płyt OSB w kl. NRO)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania płyty OSB zabezpieczonej do poziomu NRO.

- 9) Czy można zastosować inną izolację czap kominowych po blachę ZN (bitum ma kwaśny odczyn i przyspiesza korozję blachy ZN)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej izolacji, zgodnie z technologią.

- 10) Jaka ma być membrana wysoko-paroprzepuszczalna (sugeruje się gramaturę od 150g/m²)

Odpowiedź: Parametry membrany podano w Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót

- 11) Czy Panel dachowy ma mieć przetłoczenie wzdłużne tj. w przedmiarze? (raczej nie dopuszcza się tego rozwiązania na zabytkach)

Odpowiedź: Tak jak podano w przedmiarze.

- 12) Zabezpieczenie drewna dla klasy reakcji na ogień; B-s2, d0 jest niemożliwe, czy można zmienić na NRO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę na NRO.

- 13) Czy należy przemuruwać kominy od stropu? (brak tej pozycji w przedmiarze)

Odpowiedź: Nie, zakres robót przy kominach ujęto w przedmiarze.

W dniu 12.07.2020 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami:

- 14) 1.10 KNR 15/520/2 Pokrycie dachów panelami samonośnymi z profilem usztywniającym z blachy tłoczonej, blacha cynkowo-tytanowa - PROSZĘ O OKREŚLENIE PODSTAWOWYCH PARAMETRÓW BLACHY : M.IN. GRUBOŚĆ? (NA RYNKU MINIMALNA GR. = 0,5) ; TYTAN/CYNK - GOŁOWALCOWANA CZY PATYNA??? nowe pokrycie z blachy płaskiej montowanej na rąbek stojący (wg palety kolorów RAL 7011); PROSZĘ O OKREŚLENIE SZCZEGÓŁÓW.

Odpowiedź: Blacha tytanowo – cynkowa gr. 0,7 mm, gołowalcowana.

- 15) W PRZEDMIARZE MAMY : 1.13 KNR 202/9901/2 (WaCeTOB 7/91) Rynny dachowe montaż z gotowych elementów z blachy cynkowo-tytanowej, rynny o przekroju 15 cm
1.14 KNR 202/510/4 (1) Rury spustowe z blachy cynkowo-tytanowej, o przekroju 12*15 A W "OPIS TECHNICZNY" : – wymianę rynien i rur spustowych na stalowe (wg palety kolorów RAL 7011);PROSZĘ O OKREŚLENIE SZCZEGÓŁÓW (RYNNA PÓŁOKRĄGŁA FI 15CM. ; RURA OKRĄGŁA FI. 12 CM. SUROWIEC-STAL CZY TYTAN/CYNK)

Odpowiedź: Rynny i rury spustowe należy wykonać w systemie ciągnionym z blachy tytanowo cynkowej. Przekroje rynien prostokątne o przekroju 150 mm, rur spustowych 100 x130 mm.

- 16) DLACZEGO NA STRONIE INTERNETOWEJ STAROSTWA POWIATOWEGO-ZAMOŚĆ NIGDZIE NIE MA - ŻADNEJ- INFORMACJI NT. ILE PIENIĘDZY JEST WSTĘPNIE/SZACUNKOWO PRZEZNACZONE NA ZADANIE: "Remont dachu na budynku szkoły ZSDiOŚ w Zwierzyńcu" SZUKAŁEM TO JUŻ W ZAKŁADKACH Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych
Finanse i budżet powiatu

GDZIE TO MOGĘ ODNALEŹĆ ???

Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie nie zostało ujęte w planie postępowań na udzielenie zamówień publicznych na 2020 rok, ponieważ w dniu ogłaszania planu nie była zaplanowana jego realizacja. Ogłoszenie zamówienia wynika z przyznanego dofinansowania ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, program Ochrona zabytków. Szacunkowa wartość zamówienia ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi 203.972,51 zł netto.

W dniu 13.07.2020 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami:

- 17) W SPECYFIKACJI I DOKUMENTACJI JEST PODANE - PRZEMUROWANIE KOMINÓW OD STROPU - NIE MA TEGO W PRZEDMIARACH - CZYM SIĘ KIEROWAĆ ???

Odpowiedź: Zakres robót przy kominach ujęto w przedmiarze.

- 18) NA GÓRNYM STROPIE - CZY TRZEBA USUWAĆ TĄ GLINĘ, TROCINY I TE ŚMIECI ???

Odpowiedź: Zakres robót nie dotyczy usuwania warstw znajdujących się na stropie.

- 19) JEŻELI PORZĄDKUJEMY STROP - TO CZY OCIEPLAMY GO WEŁNĄ ? JAKA GRUBOŚĆ ? PARAMETR ???

Odpowiedź: Zakres robót nie dotyczy ocieplania stropu.

20) JEŻELI DAMY WELNĘ TO CO ROBIMY ŻEBY JĄ ZABEZPIECZYĆ ???

Odpowiedź: Zakres robót nie dotyczy ocieplania stropu.

21) JAKA GRUBOŚĆ PŁYTY OSB - ZAŁOŻENIE PŁYT OSB POD POKRYCIE DACHU
???

Odpowiedź: 22 mm.

22) DLACZEGO NIE MAMY UWZGLĘDNIONYCH RUSZTOWAŃ ? BUDYNEK BĘDZIE
UŻYTKOWANY TO MUSIMY TO ZABEZPIECZYĆ.

Odpowiedź: W przedmiarze zostały ujęte wykorzystanie rusztowań w pozycji. 1.18.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Stanisław Grzeško